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"ПАРАМЕТАР" ДООЕЛ - Скопје 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

                                                                                                            

Врз основа на член 44 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ број 32/2020), Параметар ДООЕЛ - Скопје, го издава следното: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување планер 

 
 

За изработка на проектна програма за 
Урбанистички План за формирање на градежна парцела ГП1 со 

основна класа на намена Е1.13 - Површински соларни 
фотоволтаични електрани, на дел од КП 418, дел од КП 419, дел од 
КП 420/1, дел од КП 420/3 и дел од КП 408, КО Војшанци, Општина 
Неготино како планер се назначува: 
 

Методи Хаџи-Андов, дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 
 
 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно 
член 44 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ 
“бр. 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на РСМ ” бр.225/2020, 219/2021 и 104/2022) и, како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 

 
 

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 
 

Управител: 
Методи Хаџи - Андов 

 
 

___________________ 
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1. ВОВЕД 

 Изработката на Проектната  програма е законска обврска  согласно 
член 44 од Законот за урбанистичко планирање  („Сл. весник на РСМ“ бр. 
32/20). Изработката на Урбанистички План за формирање на градежна 
парцела ГП1 со основна класа на намена Е1.13 - Површински 
соларни фотоволтаични електрани, на дел од КП 418, дел од КП 419, 
дел од КП 420/1, дел од КП 420/3 и дел од КП 408, КО Војшанци, 
Општина Неготино, е планиран во Програмата за изработка на урбанистички 
планови за 2022 година,  донесена од страна на Совет на општина Неготино. 

 

2. ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

   Изработката на Урбанистички План за формирање на градежна 
парцела ГП1 со основна класа на намена Е1.13 - Површински 
соларни фотоволтаични електрани, на дел од КП 418, дел од КП 419, 
дел од КП 420/1, дел од КП 420/3 и дел од КП 408, КО Војшанци, 
Општина Неготино, ќе се изработи за проектен опфат согласно ажурираната 
геодетска подлога, која е составен дел  на оваа Проектна  програма. 

Проектниот опфат зафаќа површина од 11011.0384 м2 или 1.10 ха  
 
Граници на проектниот опфат се: 
- на исток - КП 417, КО Војшанци, Општина Неготино 
- на запад - поминува низ КП 408 и низ КП 419, КО Војшанци, Општина 

Неготино 
- на север - поминува низ КП 408, поминува низ КП 420/1 и поминува низ 

КП 418, КО Војшанци, Општина Неготино 
- на југ - КП 407, КО Војшанци, Општина Неготино 
 
СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ 

• НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕ 
Врз основа на барањата на инвеститорот, при изработката на  

Урбанистички План за формирање на градежна парцела ГП1 со основна 
класа на намена Е1.13 – Површински соларни фотоволтаични електрани, 
на дел од КП 418, дел од КП 419, дел од КП 420/1, дел од КП 420/3 и дел од 
КП 408, КО Војшанци, Општина Неготино, да се дефинира намена: 

 
- Е1.13 – Фотоволтаични електрани 
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 ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА И ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 
- При дефинирање на површината за градење да се запазат 

растојанијата помеѓу површината за градење и границата на градежната 
парцела  согласно член 107 од („Сл.весник на РСМ“  бр.225/2020, 219/2021 и 
104/2022). 

- Да се дефинираат можните пречекорувања на издадените елементи, 
согласно член 108 од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.весник на 
РСМ“  бр.225/2020, 219/2021 и 104/2022). 

 СООБРАЌАЈ 
Да се обезбеди пристап од постоечки некатегоризиран земјен пат (КП 421 

и КП 408, КО Војшанци) кој поминува од западната страна на опфатот. 
- Паркирањето да се реши во рамките на градежната парцела, 

согласно член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл. весник 
на РСМ“  бр. 225/2020, 219/2021 и 104/2022).  
 
 

3. ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕ  И ПРОГРАМСКИ 

СОДРЖИНИ 

Целта за Изработката на Урбанистички План за формирање на 
градежна парцела ГП1 со основна класа на намена Е1.13 – Површински 
соларни фотоволтаични електрани, на дел од КП 418, дел од КП 419, дел 
од КП 420/1, дел од КП 420/3 и дел од КП 408, КО Војшанци, Општина 
Неготино, e да се овозможи реална организација на просторот заради 
создавање услови за изградба на објекти со предвидената намена, согласно 
Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20), 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Сл. весник на РСМ“ бр.225/2020, 

219/2021 и 104/2022) како и друга законска регулатива. 
Урбанистичкиот проект треба да се изработи согласно Условите од 

просторниот план, истражувањата извршени по пат на директен увид  на 
теренот и  анализа на добиените податоци  и истата треба да ги  содржи сите 
елементи дефинирани за ваков  вид на проект и тоа: 

- Документациона основа со текстуален  и графички дел и 
- Проектна документација со текстуален  и графички. 
За  изработката  на Урбанистичкиот проект, задолжително треба да се 

изработи стручна ревизија од овластена планерска куќа.  
Исто така, задолжително треба да се обезбедат податоци и информации 

од јавните претпријатија и органите на државната управа согласно член 47 од 
Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20).   

   Сите постоечки подземни и надземни градби во рамките на проектниот 
опфат да се евидентираат на ажурираната геодетска подлога која треба да 
биде составен дел на документационата основа на планот. 
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При на изработката  на Урбанистичкиот проект  да бидат почитувани 
сите податоци, информации и мислења добиени од органите на државната 
управа и другите субјекти. 

 
Од катастарските парцели дел од КП 418, дел од КП 419, дел од КП 

420/1, дел од КП 420/3 и дел од КП 408, КО Војшанци, Општина Неготино ќе 
се оформи една градежна парцела која согласно слободната површина за 
градење на новоформираната градежна парцела како и желбите на 
инвеститорот ќе се изведе ФВ централа со моќност до 1МW.  

                                                      

Изработил 

Методи Хаџи-Андов,  
0.0583, планер 

 
_________________ 
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
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Sektor:Sintezni karti
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Legenda:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti
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Peny6nuKa CeBeprra MaKeAoHxia

Munucrepcrno sa rtr.rBorHa cpeAr{Ha
,{ [pocTopHo flnaHr{parBe

Republika e Maqedonis€ sd Veriut

Ministria e Miedisit let6sor
dhe Planifikimit HapEsinor

CEKTOP 3A NPOCTOPHO N,flAH14PATbE

DEPARTAMENTI PER PLANIFIKIM HAPESINOR

Apx.6p. Yn1-15 7593 /2022

_ 2 6-88-202
Aara: .............................

Bp3 ocHoBa sa qnex 88 o4 3axoror 3a onura ynpaBHa nocranxa ("Cnyx6eH BecH[K Ha Peny6araxa

Maxe4onraja" 6p. 724/L5), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha e^eH 42, craB 7 n craB 9 o4 3axoxor ea yp6aHrcrN,rxo

n,naHl4palbe ("Cryx6eH BecHrK Ha Peny6arxa Maxe4oHuja" 6p.32/2011, a Bo BpcKa co,{neH 4, craB 3 oA

3aKoHor 3a cnpoBeAyBalbe Ha nposropHuor naax xa Peny6rrxa Maxe4oxrja ("Cnyx6eH BecHrK Ha

Peny6nr.rxa Maxe4onrja" 6p.39/0a1, MlHr4crepor 3a xrBorHa cpeAxHa u npocropHo nnaHtapalbe, ro

p,oHece c.fleAHoTo:

PElIIEH14E
3a ycroBx 3a nraHrpalbe Ha npocropor

1. Co oBa PeujeHue Ha OnurxHa HerorxHo ce r43AaBaar ycnoBu 3a nnaHxpalbe Ha npocropor 3a

nocraByBabe Ha noBpmuHcxh corapH]1 r Qoroeorrax,rxr ereKTpaHx Ha Ae, oA l(n 41& Aer oA Xn

419, Aer oA Kn 420/L, p'ea o(Rn 42013 u $ea oAKn 408, XO BojuaHqr, Onurfl4Ha HerorxHo.

BxynHara noBprxuHa xa naaucxuor onQar u3HecyBa 1,10 Xa.

npeABl4AeHara tl,ro(Hocr Ha noBpurr4Hcx'4 conapHu t4 Qoroeorrarvxr erexrpaHr rie 6r4e co Kanaqqrer

Ao 1 MW.

2. ycr,oBrre 3a nnaH|4palbe Ha npocropor oA Toqxa L Ha oBa PeLueHue, uapa6orexu oA AreHqrjara 3a

n.naH[palbe Ha npocropor co rex. 6p. Y31522 ce cocraBeH Ae.n Ha PeueHxero.

3. ycroBlre 3a n.naHhpalbe Ha npocropor 3a nocraByBaFbe Ha noBpuJl4Hcxh co[apP.u t4 QoroeonrarrHu
erexrpaHH Ha Aen oA Kn 418, Kn 479, Kn 42O/t, Kn 420/3 u Kfl 408 Bo KO BojuraHqH, Onurrsa
Herorl4Ho, coApxar onulTr4 14 noce6nra o4pe46a, HacoRA x peureHxja u 3auyqHx correAyBaba co

o6ap:yeavxa axrrBHocr oA n/raHcxara goxyrvrerraqraja oA noBxcoxo xreo r rpaQu,rxu npxn03x xotl

npercra ByBaar [43BoA oA nraHor.

4. Co qen 4a ce o6ea6e4u 3aurrrra u yHanpeAyBabe Ha x[BorHara cpeAxHa npt,t u:pa6o*a Ha

n,naHcxara goxymenraquja 3a nocraByoalbero Ha noBpurxHcxl4 cotapHu t4 Qoroao.nrauvHu ereKTpaHu

Ha Aen oA Kn 418, Ae^ oA Kn 419, Aen oA Kn 420/L, Aet o4 Kn 420/3 u Ae^ oA Kn 408 Bo KO

Bojuanqra, Onurrrxa Herorl4Ho, norpe6Ho e Aa ce noqxryBaar ogpeg6ure nponxuaHr Bo 3axoHcKara

perynaruBa og o6nacra Ha 3aufl4T Ha xxBorHara cpeA[Ha x noA3axoHcxti aKTI AoHeceHx 8p3 Ht4BHa

ocHoBa.

5. npu AoHecyBabe Ha OMyKa 3a cnpoBeAyBalbe AnA OA/].yxa 3a He cnpoBeAyBaBe Ha crparerxcRa

oqeHa 3a npeAMerHuor npocrop 3a nocraByBalbe Ha noBptuxHcxx conap*A A $oroaolrauvxtl
eneKTpaH,l Ha Aen oio, Kn 418, 419, 420/7, Kn 420/3 h Kn 408 Bo RO Bojuaxqra, Onurrsa HerorxHo,

3aAorxnrenHo Aa ce 3eMar Bo npeABt.tA Hacoxr,rre aa norpe6a oA cnpoBeAyEalbe Ha Crparert.lcHa oqeHa

Ha BnliaHxero Bp3 xl4BorHara cpeAuHa, xaxo u ga6eneu:xt,tre x 3axnyqoqxre o4 cextopcxrre o6nacrr

on$areHn co npocropHr4oH naax ra Peny6nrxa MaxeAoH[ja.

MrHrcrepcrBo 3a xr6orra cp€AqHa
, npocropHo flraH,pa6e Ha

Peny6rxka CsepHa MaxeAoH{ja

nrouraa "npecsen Soropoanqa" 6p. 3, Cronje
Peny6r,xa CeBepHa MaxeAor,ja

+389 2 106 212



o5PA3/lOXEHvrE

OnuJTxHa Heroruro, Bp3 ocHoBa na c.neH 42, craB 1 oA 3axoHor 3a yp6axncrrvxo nraHupalbe

("Oyx6er BecHrx Ha Peny6nrxa Ma(eAoHr4ja" 6p.32/20), no4Hece 6aparue npexy e-yp6axr:aru, co

6poj ua nocranxa ynn 44378 oA 06.07.2022 roAI4Ha, Ao Arexqnjara 3a nraHl1patbe Ha npocropor 3a

l43AaBalbe Ha ycnoBxre 3a n.naHHpaFbe Ha npocropor 3a nocraByBatbe Ha noBpuJ14HcKx conapHx x

Qoroaoarauvxr.r erexrpaHl4 Ha Aen oA Kn 418, Aen oA Kn 419, Aen oA Xn 420/!, AeI, oAKn 420/3 vt

Aen oA Kn 408 Bo KO Bo.ir.uaHqr4, Onurtrxa HeroruHo.

Cor,nacHo,r.neH 42, crag 8 o4 ucroumerror :axox, Arexqrjara 3a n,naHr4pabe Ha npocropor ru

rapa6oru yc.noBr4Te 3a n/raH!4palbe Ha npocropor 3a nocra8yBalbe Ha noBptxxHcxt4 conapHx l.'l

QoroaonrauqHu erexrpaHu Ha Aen oA Kn 418, Kn 419, Kll420/L, Rn 420/3 r Kfl 408 Bo KO Bo.iuaHqx,

Onurrnsa HeroruHo A tA AoclaBr. Ao Mr4HxcrepcrBoro 3a xuBorHa cpeAxHa 14 npocropHo nnaHxpalbe

noA 6p. yn1-15 !593/2022 oa22.08.2022 roAliHa.
ycnoBrre 3a nnaHxpalbe Ha npocropor 3a nocraByBalbe Ha noBpulHHcKx conapH, x

Qoroeoararvxn ereKrpaHr Ha Aen oA Kn 418, Aen oA Kn 4L9, Aen op Kn 42olf, Aen oAKn 42013 A

Aen oA Hn 408, KO BojuaHqx, OnuirrHa HerorxHo npercraByBaar Bne3H[ napaMerpu t4 cMepHHt-{r npx

nnaHhpalbero Ha npocropor !4 flocraBysalbero Ha nraHcKt4Te xoHqenqx!4 u peuexuja no crte o6nactn

peneBaHTHH 3a n,naHxpalbeTo Ha npocTopor.

3aMy,{Hr{Te corneAyBa}ba, Aeo[Hr4paHx Bo ycnoBxre 3a n.naHrparbe Ha npocropor xol4

npo143neryBaar o4 [tpocropHror nraH Ha Peny6nMxa Maxe4oHraia npercraByBaar o6epayea'rxr

aKTTBHOCTT4 BO nOHaTaMOUTHOTO nnaHXpatbe Ha npOCTOpOT.

Bp3 ocHoBa Ha ropeHaBeAeHoro, a cor.nacHo vnex 88 o,q 3axoHor 3a onura ynpaBHa nocranxa

("Cn. eecxrax ra Peny6nrxa Maxe4oxr.rja" 6p. Da/$|, MrHrcrepcraoro 3a xuBorHa cpeAuHa r
npocropHo nnaH!4palbe ro AoHece oBa PeueHxe n oA/].y9.t{ xaxo Bo Ar4cno3rr}lBor,

nPABHA nOyKA: nporua peuexrero 3a ycroBu 3a nnaH[pabe Ha npocropor Moxe Aa ce noBeAe

ynpaBeH cnop npeA HaMexeH cyA Bo pox oA 15 AeHa oA npxeMor Ha peueHriero.

HA MHH]4CTEP

HA CEHTOP

l,43ror.ur: ParO CyrejMa *#

ffi
f-.'f,f,T,i'"i ll.,
dr;a"qgd9>Z

0406prn: C016a OypHaurc{ae///4

Nebi Rexhe

afl%,





Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20173 6371013 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 34051014 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 54101016 1 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 14351016 2 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-360/20143 12901016 3 ТУРСКА ЏАМИЈА 29.05.2014 11:18:09СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-360/20143 26061016 4 ТУРСКА ЏАМИЈА 29.05.2014 11:18:09СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 2091017 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 14841019 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 3333102 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 1721024 1 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 2741027 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 6621029 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 37201033 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 4371035 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 6491056 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 4871058 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 6395106 МИКИН ДОЛ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 7751066 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1121-383/2014111070 СЕЛО 02.06.2014 13:05:34СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-383/20143 13211070 СЕЛО 02.06.2014 13:05:34СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 23021071 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

страна 2 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20175 8421072 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 6371073 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 17651074 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 3061075 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 6731077 1 ЕДРЕНЈЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20175 3541079 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 209131108 ПЛОЧИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 4301081 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 5261084 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20171 10381089 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 2271092 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 8271093 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 9121096 ЕЗЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 742111 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 451117 ОГРАДА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 11731121 ОГРАДА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 18441122 ОГРАДА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 6306114 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172 2011158 ОГРАДА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 2403116 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-386/20142 5281164 СЕЛО 02.06.2014 15:40:48СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-386/20142 1181164 СЕЛО 02.06.2014 15:40:48СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 6301165 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 3358117 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20173 81841175 1 ВИРОВИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20175 10046118 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20171 21901183 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20173 1732119 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 11131199 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 61892012 1 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 214912 2 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 358412 3 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 134912 4 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 3631120 МРАВЕНИК           9 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 2741201 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172 8051202 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20173 74931203 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 233122 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 3072123 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-360/20141 21821238 4 КРИВА ЛАКА 29.05.2014 11:18:09СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-360/20141 38381238 6 КРИВА ЛАКА 29.05.2014 11:18:09СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20173 21191238 7 КРИВА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20176 1456126 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1480127 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 5002128 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 222793129 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1191113 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2149130 1 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1487130 2 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 5201131 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2286133 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 628134 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 4771136 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 834137 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20174 418814 ЦРВЕНА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20176 3785147 1 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 9857147 2 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 630147 3 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 3925148 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 7640150 1 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 37150 2 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 16852152 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-361/20144 1645153 2 МРАВЕНИК 29.05.2014 11:33:58СОПСТВЕНОСТлз

страна 5 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-93/20225 1244153 3 МРАВЕНИК 03.02.2022 08:41:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 22016 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 2502162 МИЛЧАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 1227168 МИЛУАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 92717 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 966318 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 91319 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20173 4024193 3 ГОРНА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

ш 1122-193/20174 61220 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

ш 1122-193/20173 4626200 2 ГОРНА ЛАКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20176 196821 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20174 135223 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20175 4144233 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 4752234 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 6774235 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 2445237 0РАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 5138238 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 18363243 1 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-361/20146 773243 2 МРАВЕНИК 29.05.2014 11:33:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 4796244 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 3454246 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

страна 6 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 1084247 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

гз 1121-388/201417248 1 РЕХОРИЈА 02.06.2014 16:13:22СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-388/20144 378568248 1 РЕХОРИЈА 02.06.2014 16:13:22СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 4556248 4 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 4726249 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20177 1939260 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-388/20145 1530266 РУДИНА 02.06.2014 16:13:22СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-388/20144 162266 РУДИНА 02.06.2014 16:13:22СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 332527 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1447273 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20177 1761275 ЧЕШМАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 4015276 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 794277 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 32758278 1 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 1433278 6 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 302279 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 276028 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 1395280 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 222283 БАВЧИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 595029 1 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-361/20145 380129 2 СЕЛО 29.05.2014 11:33:58СОПСТВЕНОСТлз

страна 7 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 1896292 1 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 29103292 2 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20174 5726293 1 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 1765293 2 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

ш 1122-193/20174 3002293 3 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20176 1660294 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 819295 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/201747103 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

ш 1122-193/20174 73130 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 86931 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 58604315 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 664319 1 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТов

зз 1122-193/2017109319 3 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТдпнз

ш 1122-193/20174 77932 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

гз 1113-167/2016729320 СЕЛО 09.05.2016 09:09:49СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-167/201644320 СЕЛО 09.05.2016 09:09:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-167/2016154321 СЕЛО 09.05.2016 09:09:49СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-167/201650321 СЕЛО 09.05.2016 09:09:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-193/20172 382323 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1121-392/201414324 СЕЛО 03.06.2014 13:30:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-392/20142 1145324 СЕЛО 03.06.2014 13:30:13СОПСТВЕНОСТн

страна 8 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 49533 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1285331 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1822332 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 187334 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 165335 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 718337 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 1019339 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 170434 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 1450341 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20174 2377344 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 244346 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 706347 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 290348 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 294635 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 15532353 1 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20174 1100354 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/2017250936 БЕЛА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20175 232365 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 198366 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 420367 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 1286368 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

страна 9 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20173 201369 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 972370 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1902372 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 328373 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 510374 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172150838 БЕЛА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20173 721384 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20176 1641939 БЕЛА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20173 430392 БАВЧИТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 563393 БАВЧИТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/201760484 МЕЧКИН ДОЛ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/2017326940 БЕЛА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20174 79405 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 238406 ЧЕШМАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-392/20144 2194407 ЧЕШМАТА 03.06.2014 13:30:13СОПСТВЕНОСТпс

гз 1121-392/201452408 ЧЕШМАТА 03.06.2014 13:30:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-392/20144 12396408 ЧЕШМАТА 03.06.2014 13:30:13СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 582409 ЧЕШМАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 23302041 БЕЛА ЧУКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 2351413 ЧЕШМАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1590415 ЧЕШМАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

страна 10 од 31www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 331422 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 2103423 1 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 4480423 2 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 361424 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1333425 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2287426 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 3698427 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 303428 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20176 2139143 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20176 2009433 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-193/20171270434 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1122-193/20176 1922436 РАХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 396437 1 РЕХОРИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 574438 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

1122-193/20174 285438 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1506439 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20171531644 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20175 2671441 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 367443 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 2693446 1 МРАВЕНИК 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-362/20144 1606446 2 МРАВЕНИК 29.05.2014 11:47:19СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-362/20146 2453446 3 МРАВЕНИК 29.05.2014 11:47:19СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 903447 МИЛЧАТА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20176 45843545 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20175 5912146 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20176 18647 ГОЛЕМ ПРЕЛОГ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

ш 1122-193/20176 47048 ГОЛЕМ ПРЕЛОГ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 126049 ГОЛЕМ ПРЕЛОГ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 7371785 МЕЧКИН ДОЛ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 404850 ГОЛЕМ ПРЕЛОГ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20176 10794751 ГОЛЕМ ПРЕЛОГ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20174 417511 МЕРА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-393/20144 3465513 МЕРА 04.06.2014 10:10:18СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-393/20144 128513 МЕРА 04.06.2014 10:10:18СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20171352652 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20174 239520 МЕРА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172946653 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТк

зз 1122-193/20172 135534 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 229254 КАРАТАШ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 82255 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 220156 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

гз 1122-193/2017419568 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТгиз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-193/2017106568 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-193/20176 241857 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 3088458 1 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 545858 3 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 225559 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 238660 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

гз 1126-33/202247602 СЕЛО 03.06.2022 09:58:24СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1126-33/20224 254602 СЕЛО 03.06.2022 09:58:24СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1438605 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 2635606 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

ш 1122-193/20174 97061 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20172 330623 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 76663 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172 163654 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 542655 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТов

зз 1122-193/20174 679766 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

гз 1121-411/201448662 СЕЛО 04.06.2014 15:58:46СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-411/20142 977662 СЕЛО 04.06.2014 15:58:46СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 355669 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 869670 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 91674 1 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20172 409675 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 220676 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 1805677 1 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 679678 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 75679 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 582704 ИНДЕКЛИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-362/20142 1957722 14 ЛАГОТ 29.05.2014 11:47:19СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20172 316467373 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172 1658730 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 390974 СОЛЕ РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-258/202114589750 1 ТУРСКА ЏАМИЈА 05.11.2021 09:46:21СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-258/202140750 1 ТУРСКА ЏАМИЈА 05.11.2021 09:46:21СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-258/202120750 1 ТУРСКА ЏАМИЈА 05.11.2021 09:46:21СОПСТВЕНОСТзпз 2

ш 1122-193/20172 258776 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

гз 1121-415/201418777 СЕЛО 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-415/20142 206777 СЕЛО 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 25375778 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

гз 1121-415/201426779 1 РИД 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-415/20144 222986779 1 РИД 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 4297779 3 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 3047780 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 4551781 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 522789 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 442079 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 20082790 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 16414792 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 163064794 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 490795 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 376796 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 262798 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-362/20146 36738 3 ВИСЕДАЛ 29.05.2014 11:47:19СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 79180 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1821801 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-415/20146 2001804 СОЛЕНА РЕКА 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-415/20144 147804 СОЛЕНА РЕКА 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 3789805 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 148381 РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 693810 2 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 453812 2 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20172 2131682 1 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 172582 2 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 53083 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 433834 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 2500835 1 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 421835 2 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1057836 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 2031837 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 4033838 СОЛЕНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 6370839 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 145884 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 3141840 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 3069841 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1536842 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1032843 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 217844 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1718845 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 1645846 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-415/20146 1788847 СОЛЕНА РЕКА 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-415/20144 187847 СОЛЕНА РЕКА 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 948848 СЕЛСКА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20177 406849 СЕЛСКА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

ш 1122-193/20173 847285 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-193/20177 919850 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20177 2742851 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20177 1531852 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20177 2614853 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 283854 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20177 1960855 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1196856 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20178 3291857 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20178 2425858 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20178 2188859 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20172 303286 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1741860 СОЛЕНА РЕКА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 326861 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20178 391866 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 800867 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20178 466868 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 839869 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 272870 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1930871 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20175 1026872 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1994873 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 2205874 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20174 3448875 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1758876 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 2416877 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20177 747878 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1856879 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1806880 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1121-415/20146 777881 РАМНИШТЕ 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-415/20144 169881 РАМНИШТЕ 05.06.2014 12:18:49СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 2084882 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 1137883 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 1198884 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 759885 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 2593886 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 962887 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 2417888 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20178 1992889 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 59989 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 3712890 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 2166891 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 402892 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20178 1352893 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20178 1508894 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 904895 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20177 844896 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2554897 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 724898 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 266899 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 30759 ВИСЕДАЛ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 88590 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1235900 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 3149901 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1032902 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20177 1433903 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 1530904 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1749905 РАВНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 2107906 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 1896907 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 1574908 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 1839909 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 165891 1 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 54391 2 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1799910 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20175 264912 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 2075913 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 2111914 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 1172915 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 966916 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1047917 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20174 2420918 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 481992 ИЗВОРИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 202921 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 15716922 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1034924 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1629925 РАМНИШТЕ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 7007928 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 77324930 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 6707932 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 267933 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 1350934 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 3453935 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 7188936 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 225937 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20175 656938 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20175 409940 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 1302942 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20175 359943 1 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 86249943 2 ЕДЕРИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1290944 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1248945 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20174 1159949 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20176 1707950 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 1255951 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20176 1783952 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 825953 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 5315954 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 3853955 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2402957 РИД 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 182996 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 2237969 СЕЛО 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20176 455997 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 241976 ВИРОВИ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 214977 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1126-36/2020711978 ТУРСКА ЏАМИЈА 22.06.2020СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1122-193/20176 205798 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-193/20172 342982 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 610983 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 776984 ТУРСКА ДЖАМИЈА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

гз 1121-418/201432985 ТУРСКА ДЖАМИЈА 05.06.2014 12:45:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-418/20144 6890985 ТУРСКА ДЖАМИЈА 05.06.2014 12:45:50СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20174 3108987 ЛАГОТ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-193/20173 1021988 ЛАГОТ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-193/20173 119499 РУДИНА 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-193/20173 1227999 ЛАГОТ 14.07.2017 10:54:36СОПСТВЕНОСТпс

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

С.ВОЈШАНЦИГЕОРГИЕВСКИ СЛОБОДАН 0509976484002

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

1077 1 0

   ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-2650/1 ОД 12.03.2012 ГОД.

МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ
БР.22-97/2 ОД 27.03.2012 ГОД.

МЗШВ.

1113-394/2012 03.04.2012 08:58:40

   ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-2650/1 ОД 12.03.2012 ГОД.
МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.22-97/2 ОД 27.03.2012 ГОД.МЗШВ.
673зз 3ЕДРЕНЈЕ лз

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

НЕГОТИНО; 4 ТИ ЈУЛИ 64ДИМИТРОВ ИВИЦА 2212979484008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1009 0 02141зз 3ВИРОВИ
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-8274/1 ОД 18.09.2014

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ
1114-294/2014 11.11.2014 10:09:39

ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-8274/1 ОД 18.09.2014

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

БР.24-387/2 ОД 31.10.2014ГОДИНА ОД МЗШВ П.Е
НЕГОТИНО, СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО

ЗЕМЈИШТЕ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ  30 ( ТРИЕСЕТ)
ГОДИНИ И СО  ОБВРСКА НА ЗАКУПЕЦОТ ДА ПЛАЌА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД 1.461,00
ДЕНАРИ.

лз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИТРАЈКОВ ИЛИЈА 2907977484017

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

58 1 030884зз 4РЕКА

 ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8546/1

ОД 23.09.2014 ГОД. МЗШВ-СКОПЈЕ И
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.
24-436/2 ОД 04.11.2014 ГОД. ПЕ

НЕГОТИНО.

1122-112/2014 11.12.2014 15:32:24

ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8546/1 ОД 23.09.2014

ГОД. МЗШВ-СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ
ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.24-436/2

ОД 04.11.2014 ГОД.ВОСПОСТАВЕН Е ЗАКУП НА 30
ГОДИНИ СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ ВКУПНА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 4793 ДЕН.ЗА КП.58/4 СО
ВКУПНА ПОВРШИНА ОД 7049 М2 СО КУЛТУРА ЛОЗЈЕ 4

КЛАСА ВО КО ВОЈШАНЦИ СОГЛАСНО ГЕОДЕТСКИ
ЕЛАБОРАТ ДН.БР.0703-2624 ОД 17.11.2011 ГОД. ДГРИ

КА-4 ДООЕЛ НЕГОТИНО.

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИЈАНЕВ БОРЧЕ 1303975484005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

12 1 0618920зз 4ЦРВЕНА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8561/1 ОД 23.09.2014

ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.24-370/2 ОД
28.10.2014 ГОД.МЗШВ ПЕ НЕГОТИНО.

1116-152/2014 25.11.2014 14:34:04

 ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8561/1 ОД 23.09.2014

ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.24-370/2 ОД
28.10.2014 ГОД.МЗШВ ПЕ НЕГОТИНО ВОСПОСТАВЕН Е

ЗАКУП СО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД. СО ОБВРСКА
ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД
3354 ДЕН. ЗА КП.12/3 И 12/4 СО ВКУПНА ПОВРШИНА

ОД 4932 М2 КО ВОЈШАНЦИ.

пс
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИТРАЈКОВА МЕНЧА 0106970489005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

278 1 032758зз 4ИЗВОРИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8611/1 ОД 23.09.2014

ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ АР.БР.24-

502/2 ОД 16.12.2014 ГОД.МЗШВ ПЕ
НЕГОТИНО ЗАКЛУЧЕН СО ВРЕМЕТРАЕЊЕ
ОД 30 ГОД.СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА
ВКУПНА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 15590
ДЕНАРИ ЗА КП.БР.278/6 ЛОЗЈЕ 4,КП.779/3

ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА, КП.КП.БР.1081/2
ОВОШТАРНИК 4 КЛАСА СО ВКУПНА

ПОВРШИНА ОД 22926 М2 КО ВОЈШАНЦИ.

1116-230/2014 17.12.2014 09:39:35

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-8611/1 ОД 23.09.2014 ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ АР.БР.24-502/2 ОД
16.12.2014 ГОД.МЗШВ ПЕ НЕГОТИНО ЗАКЛУЧЕН СО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД.СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ
НА ВКУПНА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 15590 ДЕНАРИ
ЗА КП.БР.278/6 ЛОЗЈЕ 4,КП.779/3 ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА, КП.

КП.БР.1081/2 ОВОШТАРНИК 4 КЛАСА СО ВКУПНА
ПОВРШИНА ОД 22926 М2 КО ВОЈШАНЦИ.

н

779 3 04297зз 4РИД лз

1081 0 0430зз 4ЕДЕРИНА лз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИВАСИЛОВ АНЃЕЛЧО 0807961484007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

446 2 01606зз 4МРАВЕНИ
К

ДОГОВР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8606/1 ОД 23.09.2014

ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.24-507/2 ОД
16.12.2014 ГОД. МЗШВ ПЕ НЕГОТИНО.

1116-231/2014 23.12.2014 10:17:32

ДОГОВР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-8606/1 ОД 23.09.2014 ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП
АР.БР.24-507/2 ОД 16.12.2014 ГОД. МЗШВ ПЕ

НЕГОТИНО ВОСПОСТАВЕН Е ЗАКУП СО
ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ СО ОБВРСКА ЗА

ПЛАЌАЊЕ ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 2066 ДЕН. ЗА КП.
БР.1016/2 ЛОЗЈЕ 2 КЛАСА И КП.446/2 ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА
СО ВКУПНА ПОВРШИНА ОД 3039 М2 КО ВОЈШАНЦИ.

лз

1016 2 01435зз 2ТУРСКА
ДЖАМИЈА лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИДИМИТРИЕВ ДРАГЕ МИТКО 1709964484018

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

58 3 05458зз 4РЕКА
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-9486/1 ОД 14.10.2014

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ
1116-10/2015 12.01.2015 14:31:37

ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-9486/1 ОД 14.10.2014

ГОДИНА ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

БР.24-570/2 ОД 08.01.2015 ГОДИНА ОД  МЗШВ П.Е
НЕГОТИНО СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ   ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ  30 ( ТРИЕСЕТ)

ГОДИНИ И СО  ОБВРСКА НА ЗАКУПЕЦОТ ДА ПЛАЌА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ВО ИЗНОС ОД 4.912,00

ДЕНАРИ.

лз

293 2 01765зз 4РЕКА лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИВАСИЛОВ СПАСЕ 2205963484001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

29 2 03801зз 5СЕЛО

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-9345/1 ОД13.10.2014

ГОД. И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.

24-538/2 ОД 26.01.2015 ГОД. МЗШВ ПЕ-
НЕГОТИНО СО ВРЕМЕТРЕЊЕ ОД 30 ГОД.

СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 6485ДЕН. КП.

153/2 ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА,КП.29/2 ЛОЗЈЕ5
КЛАСА И КП.БР.2117/3 ЛОЗЈЕ 3 КЛАСА СО

ВКУПНА ПОВРШИНА ОД9537 М2 КО
ВОЈШАНЦИ И КО ПЕПЕЛИШТЕ.

1116-62/2015 29.01.2015 12:08:36

ОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-9345/1 ОД13.10.2014 ГОД. И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП
АР.БР.24-538/2 ОД 26.01.2015 ГОД. МЗШВ ПЕ-
НЕГОТИНО СО ВРЕМЕТРЕЊЕ ОД 30 ГОД. СО

ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ОД 6485ДЕН. КП.153/2 ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА,КП.
29/2 ЛОЗЈЕ5 КЛАСА И КП.БР.2117/3 ЛОЗЈЕ 3 КЛАСА СО
ВКУПНА ПОВРШИНА ОД9537 М2 КО ВОЈШАНЦИ И КО

ПЕПЕЛИШТЕ.

лз

153 2 01645зз 4МРАВЕНИ лз
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

НЕГОТИНО; ПАРТИЗАНСКА 2/22ПЕТКОВ АНГЕЛ 0811959484005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

436 0 01922зз 6РАХОРИЈА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-9448/1 ОД 14.10.2014

ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АР.БР.24-598/2 ОД
14.01.2015 ГОД. МЗШВ ПЕ НЕГОТИНО.

1116-95/2015 06.02.2015 09:15:35

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-9448/1 ОД 14.10.2014 ГОД. МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП
АР.БР.24-598/2 ОД 14.01.2015 ГОД. МЗШВ ПЕ

НЕГОТИНО ЗАКЛУЧЕН СО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД.
СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА 1367 ДЕН.ЗА КП.БР.438/2 ЛОЗЈЕ 4 КЛАСА
И КП.436/2 ЛОЗЈЕ 6 КЛАСА СО ВКУПНА ПОВРШИНА ОД

2011 М2 КО ВОЈШАНЦИ..

н

438 0 0574зз 4МРАВЕНИ лз

438 0 02854МРАВЕНИ пс

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

С.ВОЈШАНЦИ, НЕГ; С. ВОЈШАНЦИПАНОВСКИ ГОРАН 2403985484001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

447 0 0903зз 4МИЛЧАТА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-892/1 ОД 31.12.2015 ГОД

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР.20-197/1 ОД 2.03.2016 ГОД

МЗШВ.

1116-218/2016 24.03.2016 13:21:18

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
24-892/1 ОД 31.12.2015 ГОД И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.20-197/1 ОД 2.03.2016
ГОД МЗШВ ЗАКЛУШЕН НА КП БР.448/2 ЛОЗЈЕ 3 КЛАСА
СО ПОВРШИНА 363 М2 И КП БР.447/2 ЛОЗЈЕ 3 КЛАСА

СО ПОВРШИНА 637 М2 СО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30
ГОДИНИ СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 680,00 ДЕН.

пс

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИТРАЈКОВА МЕНЧА 0106970489005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

278 1 032758зз 4ИЗВОРИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-847/1 ОД 31.12.2015 ГОД

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР.20-198/1 ОД 2.03.2016 ГОД

МЗШВ.

1116-220/2016 24.03.2016 13:25:17

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
24-892/1 ОД 31.12.2015 ГОД И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.20-197/1 ОД 2.03.2016
ГОД МЗШВ ЗАКЛУЧЕН НА КП БР. 278/7 НИВА 4 КЛАСА
СО ПОВРШИНА 14391 М2  СО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30

ГОДИНИ СО ОБВРСКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ВКУПНА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 9786,00 ДЕН.

н

292 2 029103зз 4РЕКА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ВОЈШАНЦИАКСЕНТИЕВА СВЕТЛАНКА 0503969425035

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ВОЈШАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 82  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3397/2022 од 01.07.2022 11:00:59 1105-3397/2022

Одделение за катастар на недвижности Неготино Нотар Ленче Каранфиловска

12 2 02149зз 3ЦРВЕНА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НАЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-8550/1 ОД 23.09.2016

ГОД.МЗШВ ПЕ-НЕГОТИНО СО
ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД. СО ОБВРСКА

ЗА ПЛАЌАЊЕ  ВКУПНА ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ОД 4575 ДЕН. ГОДИШНО.

1116-343/2016 09.09.2016 09:47:29
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НАЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.
22-8550/1 ОД 23.09.2016 ГОД.МЗШВ ПЕ-НЕГОТИНО СО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД. СО ОБВРСКА ЗА
ПЛАЌАЊЕ  ВКУПНА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 4575

ДЕН. ГОДИШНО.

лз

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

5 0  ВО И.Л.БР.82 ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ СО КУЛТУРА ПАСИШТЕ ПРАВО НА СТОПАНИСУВАЊЕ ИМА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА
СТОПАНИСУВАЊ СО ПАСИШТА ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА НА ВЛАДА БР.19-5566/1 ОД 31.10.2007г. 0 / 2008 13.02.2008 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

Пасиштапс

Лозјалз

Други природни неплодни земјиштадпнз

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Камењарик

Шумиш

Плодните земјиштазз

Ниван
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Mera:

M=1 : 1000

INVESTITOR:

TEHNI^KI BROJ:

 07-12/2014

PLAN:

List br. 2
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LUPD za E2- Komunalna suprastruktura, na KP 265,
m.v. Rudina, KO Voj{anci, KO Negotino, op{tina

Negotino

STAFILOV MARJAN^O, PETROV TODOR, I DR.
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Mera:
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Negotino

STAFILOV MARJAN^O, PETROV TODOR, I DR.
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- Мерки за заштита и спасување 
 

Планскиот опфат во овој ЛУПД за Е2 – Комунална супраструктура, на КП 265, 

м.в. Рудина, КО Војшанци, Општина Неготино, се простира со површина од 1.7659 ха 

на КП 265, м.в. Рудина, КО Војшанци,  и истиот го дефинираат следните  граници: 

 
Граници на планскиот опфат се: 
 

- на север – КП 266, м.в. Рудина, КО Војшанци,  

- на исток – локален пат  

- на југ – локален пат 

- на запад – КП 264 и КП 267, м.в. Рудина, КО Војшанци, 
 
-  површина на планскиот опфат изнесува   1,7659  ха. 

 

Предметната локација се наоѓа североисточно од село Војшанци на надморска 
височина од околу 165 м.  
 

Согласно Законот за одбрана (Сл.в.на РМ бр.42/01, бр,.05/03, бр.58/06 и 110/08), 
Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, бр.49/04, бр.86/08 и 
124/10, 18/11 и 93/12 – Пречистен текст), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ 
бр: 67/04)  и Законот за управување со кризи (Сл.в.на РМ бр.29/05), задолжително 
треба да се применуваат мерките за заштита и спасување.  
Мерките за заштита и спасување задолжитело се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, во плановите и проектите како и при изградба на објекти и 
инфраструктура, а начинот на примена со Уредба го уредува Владата. 
Мерките за заштита и спасување се базираат и врз основа на писмото од Дирекцијата 
за заштита и спасување заведено под бр. 10-105/2  од 21.08.2014   од каде заштитата и 
спасување треба да биде согласно критериумите на член 32 од Законот за заштита и 
спасување (Сл. весник на РМ бр: 36/04, 49/04, 86/08 и 124/10 , 18/11 и 93/12 – 
Пречистен текст), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр: 67/04), 
Правилникот за технички нормативи за хидрантска мрежа за гасење на пожари (Сл. 
Весник на РМ бр: 31/06) Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и 
опасни материи (Сл. Весник на РМ бр: 32/06) и другите позитивни прописи со кои се 
регулира оваа област. 
Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита  од природни непогоди и 
други несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија.  
Заштитата и спасување треба да биде согласно критериумите на член 54, член 72, 
член 74, член. 82, член, 87 од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр: 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 93/12), и Законот за пожарникарство (Сл.весник на 
РМ бр: 67/04) , и др. позитивни прописи со ко се регулира оваа област.  
Дел од природните непогоди и другите несреќи можат да се јават и во границите на 
планскиот опфат. 
 

- Мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
При изработката на Локалната урбанистичка планска документација се предвидени 
пропишани мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување 
(Сл. весник на РМ бр: 36/04, 49/04, 86/08 и 124/10, 18/11, 93/12), Законот за 
пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр: 67/04), Правилникот за технички нормативи за 
хидрантска мрежа за гасење на пожари (Сл. Весник на РМ бр: 31/06) Правилникот за 
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мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи (Сл. Весник на РМ бр: 
32/06) и другите позитивни прописи со кои се регулира оваа област 
Уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат опасност 
за предизвикување на пожари и експлозии. 
Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект на:  
брз и непречен пристап до градбите; 
градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни материјали, 
Со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата на да се 
овозможи пристап на противпожарно возило од повеќе страни.  
Сообраќајниците се со доволна ширина, а потребно е да се изведат со задоволувачки 
осовински притисок, што овозможува непречено и брзо движење на противпожарните 
возила, (ширина на коловоз од 7,0м и радиуси од   12м) 
Обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар 
Предвидената сообраќајна инфраструктура, со соодветни квалитетни хоризонтални и 
вертикални елементи на коловозот овозможуваат непречена интрвенција на 
противпожарните возила. Падот на улиците е со мали вредности и е погоден за 
одвивање сообраќај на тешки возила. При изработка на Архитектонско - Урбанистички 
проект,   во корелација со  концептот за технолошката шема на производство да се 
овозможи пристап на противпожарно возило од повеќе страни. 
Другите елементи за противпожарна заштита ќе се утврдат со посебниот елаборат за 
противпожарна заштита како составен дел на Основниот проект за секоја поединечна 
градба, каде обавезно ќе се реши и громобранската инсталација на предвидените 
објекти со цел да нема појава на зголемено пожарно оптеретување.  
So planirawe na hidrantskata mre`a за секоја градежна парцела во Основните 
проекти да се  zadovolат site merki na preventiva i za{tita vo slu~aj na po`ar, 

соодветна надворешна и внатрешна хидрантска мрежа. 
Nadvore{nata hidrantska mre`a e zbir na grade`ni objekti i uredi so koi 
vodata od izvor pogoden za snabduvawe so voda so cevovodi se doveduva na 
hidrantskite priklu~oci koi neposredno se koristat za gasnewe na po`ar ili na 
niv se priklu~yvaat protivpo`arni vozila. 
Za nadvore{nata hidrantska mre`a e prstenast sistem na cevovodi so 
minimalen pre~nik f80mm. Na hidrantskata vodovodna mre`a so minimalen 
profil od f80mm se postavuvaat protivpo`arni hidranti ~ii priklu~ni 
cevovodi imaat pre~nik najmalku 80mm. 
Hidrantite да se postavuvaat na me|usebno rastojanie od 80-150m. 
Pritisokot vo hidrantskata mre`a ne smee da bide ponizok od 2,5 bari. 
Na rastojanie od 20,0km postoi protivpo`arna stanica. 
 

- Мерки за заштита и спасување од урнатини 
Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 
планови  во текот на планирање на просторот. Во урбанистичкиот план е утврден 
претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према слободните површини и 
степенот на проодност на собраќајниците, врз основа на што е изработено 
планираното решение. 
Според очекуваните сеизмички интензитети оваа локација се наоѓа во зона на потреси 
од 80 по МЦС скалата.  
При планирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците, 
зони на тотални урнатини.  
Се предвидува асеизмична градба, како можна превенција, со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 
Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа 
обезбедува:  
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брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на сообраќајниците) 
брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила, 
непречена интервенција во кругот на катастрофата, 
штетите да се сведат на минимум, 
брза санација на последиците.  
За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од 
природни катастрофи.      
Другите елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, да се утврдат 
со посебниот елаборат за асеизмична градба во делот на статиката и динамичка 
анализа на објектите, како составен дел на Основниот план. Потребни се 
геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања на теренот. 
Soglasno ~len 61 i 81 od Zakonot za za{tita i spasuvawe treba da se zeme vo 
obzir i merkata Za{tita i spasuvawe od urnatini koja e regulirana so ~l.7, ~l. 8, 
~l.9, ~l 10 i ~l.11 od Uredbata za sproveduvawe na spasuvaweto od urnatini (Sl. 
Vesnik na RM br. 98/2005).  
Preventivni merki za spasuvawe od urnatini  se primenuvaat na objekti koi 
mo`at da bidat izlo`eni na razni dejstvija koi predizvikuvaat urnatini, kako 
sto se prirodni nepogodi, tehni~ki katastrofi  i voeni dejstvija. Izlo`enosta 
na objektite na dejstvija koi predizvikuvaat urnatini se utvrduva vo Procena na 
zagrozenost. 
Predmetniot planski opfat e so nizok stepen na zagrozenost.  

- Site predvideni objekti treba da bidat stati~ki stabilni, 
izgradeni vo sklad so va`e~kite standardi vo grade`ni{tvoto. 

- Predvidenite grade`ni linii kon ulicite i kon sosedite se na 
propisno rastojanie, {to zna~i vo slu~aj na urnatini nema da bidat 
zagrozeni sosedni objekti, ili pak proodnosta na soobra}ajnicite 
ili tesni grla kaj niv. 

 
- Мерки за заштита и спасување  од поплави 

 

Со оглед на конфигурацијата на теренот на планскиот опфат во обзир треба да се 
земат можните поплави како последица на екстремни поројни дождови, заради што 
треба да се планира прописна сообраќајна мрежа и изведба на прописна канализација 
за одвод на атмосферски води. Од овие причини треба при реализација на градбите 
односно изработката на Основните проекти на објектите да се земат во обзир можните 
поплави како последица на екстремни поројни дождови. 
 Соглано чл. 67 од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр: 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 93/12) за предметниот плански опфат се предвидува атмосферска 
канализација со прописно регулирање на прифаќањето и одводнувањето на 
атмосферските води од планираните и постоечките улици. 
 
 

- Мерки за заштита од технолошки катастрофи 
Нема можности за технолошкте катастрофи, со оглед на намената на просторот Г2 – 
лесна и незагадувачка индустрија. 
Инфраструктурните водови во редовни услови не предизвикуваат штетни влијанија 
бидејќи претставуваат подземни инсталации. 
Случајните инциденти може да се идентификуваат како инциденти со оштетувања на 
инфраструктурните водови во случај на интервенција или механички оштетувања. 
Овие инциденти немаат битно влијание врз околината, бидејќи можна е брза реакција. 
Можна е брза санација и на вод во кој се водат отпадните води. 
Инфраструктурните водови се водат на пропишани сигурносни растојанија во 
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јасно дефиниран инфраструктурен коридор, така да можните оштетувања се сведени 
на минимум.  
Инфраструктурните водови мора да се постават во сé према техничките нормативи и 
стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и долготрајност во 
експлотацијата, ракувањето и одржувањето. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Економско образложение 
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      Со Правилникот за поблиска содржина на урбанистичките планови, се бара да 

се изработи економско образложение преку кое ќе се прикажат севкупните 

вложувања и нивната оправданост. Тоа значи дека треба да се појаснат трошоците 

за документација, расчистување на земјиштето, изградба на инфраструктурата и 

уредувањето на јавните површини. 

Секако дека има и други трошоци освен наброените, што влијаат на висината на 

вкупните средства потребни за реализација на еден ваков документ. 

Реализацијата на планските решенија, односно изградбата на просторот ќе се 

одвива во согласност со Основните проекти, за секоја градежна парцела посебно. 

Атрактивноста на просторот   со  оглед  на  намената  на  површините  за  градба се 

карактеризира со голема фреквентност на луѓе што дополнително придонесува за 

поголемо вреднување на планските решенија кои се предмет на аналитичкиот осврт 

за изработка на економско образложение на планските решенија во Урбанистичкиот 

план.  

Во економската валоризација на Планот свој удел има определба за примена и 

користење на најсовремени висококвалитетни природни и еколошки материјали при 

изградбата на објектите, со цел максимална термичка и звучна изолација и заштеда 

на енергија.  

Изградбата и ставањето во функција на предвидениот стопански комплекс , ќе 

обезбеди остварување директни или индиректни економски ефекти на локалното 

население во општината. 

Ефектуирањето на економската вредност на Планот отпочнува со реализација на 

предвидените инвестиции засновани на планските решенија преку изградба на 

објектите предвидени со Планот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 



ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИJA  - ЛУПД ЗА Е2- КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, НА КП 265, М.В. РУДИНА, КО ВОЈШАНЦИ, 
ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 

тех.бр. 07-12/2014 

- 6 - 

градбите 

 

За целосно да се реализира концептот на Локална урбанистичка планска 

документација за Е2 – Комунална супраструктура, на КП 265, м.в. Рудина, КО 

Војшанци, Општина Неготино потребно е да се запазат и почитуваат сите предвидени 

мерки, насоки и услови со кои се регулира изградбата на објектите и уредувањето на  

јавните површини во планскиот опфат заедно со другите инфраструктурни објекти и 

останатите содржини, кои произлегуваат од овај документ и тоа: 

- Изградбата на сите објекти и инсталации од комуналната инфраструктура, како и 

целокупното уредување на предметниот локалитет, треба да се изведува согласно 

законската и подзаконската регулатива, техничките прописи од областа на урбанизмот, 

архитектура и градежништвото, а во согласност на Локална урбанистичка планска 

документација за Е2 – Комунална супраструктура, на КП 265, м.в. Рудина, КО 

Војшанци, Општина Неготино, фотоволтна електро централа, како и овие Општи и 

Посебни услови, што се составен дел на Планот. 

- Регулационата линија го разграничува земјиштето  на планскиот опфат и градежните 

парцели од земјиштето наменето за општ интерес, јавни сообраќајни и други 

површини. 

- Градежната линија ја одредува максималната површина за изградба на објектот. 

Градежната линија представува пресек на вертикалната рамнина од најистурениот дел 

на планираниот објект со рамнината на теренот освен стреата. 

- Сите нумерички податоци во графичките прилози се орентациони (графички очитани). 

- Максималната висина за изградба е дефинирана како вертикално растојание помеѓу 

тротоарот и завршниот венец на градбата во должни метри, согласно член 44 од 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 

бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14, 148/14). 

- Површината за градба е дефинирана со градежни линии дадени со планот во 

зависност од намената на објектите како и параметрите дефинирани со Правилникот 

за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 63/12, 

126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14, 148/14) 

- Коефициентот на искористеност и процентот на изграденост се дефинирани во 

зависност од намената на објектот, согласно со Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 

125/14, 148/14) 
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- Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со прикажана 

проекција. Бидејќи се работи за основни решенија сите елементи дадени во 

инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво се покажуваат 

како пооправдани, поекономични или условени од аспект на време на реализација на 

решенија. 

- Со овој план ЛУПД се предвидуваат следните наменски употреби на земјиштето, 

дефинирањето е согласно член 28 од   Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 

125/14, 148/14) 

 

1. ИНФРАСТРУКТУРА  (група на класа на намена Е) 

- Комунална супра структура – Е2 - фотоволтна електро централа 

 

8.  Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 

градбите 

Основа за изработка посебни услови за изградба, како одредби кои се издаваат со 

Извод од планот за секоја градежна парцела, е Правилникот за поблиска содржина, 

размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл.Весник на Р.М. 

број 78 /06, 37/14)  и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на Р.М. број 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14, 148/14), 

специфичноста на планскиот концепт во планскиот опфат, како и планско-проектните 

барања.  

Посебните услови за изградба во оваа планска документација се однесуваат на 

градежната парцела во планскиот опфат и тоа 

- Во текот на реализација на овој План, доколку се наиде на археолошки артефакти, 

односно дојде до откривање на  материјални остатоци со културно историска вредност, 

потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културно 

наследство (Сл. Весник на РМ, бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 137/13, 164/13, 38/14, 

44/14), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и веднаш да 

се извести надлежната институција за заштита на културното наследство во смисла на 

член 129 од Законот. 

- Согласно Мислењето од Дирекцијата за заштита и спасување и Законот за заштита и 

спасување член 51 и 54 (Сл. Весник на РМ, бр. 36/04) при издавање на одобренија за 

градба во планскиот опфат да биде извршено расчистување на теренот од МЕС и 
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други МТС и како вметнување детална хидрантска и патна мрежа за наведениот 

локалитет. Исто така да биде доставен Елаборат согласно Законот за заштита и 

спасување член 39, и пред отпочнување на изградбата да се вклучи лице од ПОЕ за 

ЗИС Кавадарци заради избегнување на несакани последици. 

- Законска обврска е неопходно да се почитуваат мерките за заштита на животна 

средина при издавање одобрение за градба, како и при изготвување основниот проект  

за градба или комплекс кој припаѓа во локалитетот кој е предмет на Планот, согласно 

Законот за животна средина (Сл. Весник на РМ, бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 

48/10, 124/10 и 51/11). 

- Законски треба да се почитуваат мерки за заштита и спасување при изработка на 

проектна документација, согласно Законот за одбрана (Сл. Весник на РМ, бр. 42/01), 

Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10 и 

18/11) и Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ, бр. 29/05, 36/11 ) 

- При изработка на проектната документација во целост да се почитува Правилникот за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 63/12, 

126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14, 148/14) 

 

8.1. Посебни услови за градба од доменот на комунална инфраструктура 

- Од аспект на електроенергетика, начинот на приклучување и техничките елементи ќе 

бидат дефинирани од стручните служби на ЕВН Македонија. 

 

8.2. Посебни услови за градба од доменот на сообраќајна  инфраструктура 

- Секоја градба сообраќајно да биде поврзана со секундарна улична мрежа во ниво.  

 

Посебните услови се однесуваат посебно за предметната  градежна парцела: 

 

Градежна парцела 1.1 

основна класа на намена: 

– Комунална супраструктура – Е2, како основна намена (фотоволтна електро 

централа); 

компатиби класи на намена на основната класа на намена - нема 

 

Површина на градежна парцела     17659 м2 

површина за градба на приземје                                  12361 м2 
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Мах. Процент на изграденост (P)     70% 

Мах. Коефициент на искористеност     0,70 

Мах. број нивои         П 

Мах. висина до венец       4,5 

Влез од улица 1 
 

Изработка на Архитектонско урбанистички проект за ГП 1.1 и тоа согласно на 

член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник број. 

51/05, 137/07, 91/09 ,124/10, 18/11,  53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14). - 

Површината за градба ќе се разработи со архитектонско-урбанистички проект, во 

кој ќе се дефинира габаритот на панелите, при што површината под објекти не 

треба да поминува 70%, растојанијата меѓу нив, зеленило.  
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Б - нумерички дел - 

1. Нумерички показатели на планираната состојба 

 

NUMERI^KI   POKAZATELI                                                                                       
NA PLANIRANATA   SOSTOJBA 

1 POVR[INA NA PLANSKI OPFAT 17659.00 m2 100 % 

2 
JAVNI POVR[INI VO                      
PLANSKIOT OPFAT 0,00 m2 0% 

3 
VKUPNA POVR[INA NA GP                      

VO PLANSKIOT OPFAT  17659,00 m2 100 % 

4 
BRUTO POVR[INA ZA GRADBA                               

(pod objekti) 
12331.00 m2  

5 
ВКУПНО ИЗГРАДЕНА POVR[INA                                    

PO KATOVI NAD TERENOT  
12331.00 m2  

6 
PROCENT NA IZGRADENOST                                

(prosek) - Pi 
70% 

7 
KOEFICIENT NA ISKORISTENOST 

(prosek) - Ki 
0,70 

8 BROJ NA GRADE@NI PARCELI 1 
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2.  Билансни показатели  

 Во билансните показатели споредбено се систематизирани нумеричките 

вредности на планските решенија од планската документација со нумеричките 

вредности од постојната состојба во документационата основа. 

Намената на површините во планот се распоредени како следи: 

1. Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија          -------------- ------17659,00м2  ( 100 %)         

2. Е1 - СООБРАЌАЈНИЦИ --------------------------------------------------- 0,00м2 ( 0 %) 

                                      --------------------------------------------------------------------------------                                                                  

                                                                                    ВКУПНО:   17659,00 м2   (100,00%) 

- Нумеричките вредности од документациона основа се незначителни, заради тоа 

што планскиот опфат е неизграден: 

1. ПОВРШИНА НА КП (неизградени)    ------- 17659,00м2  ( 100%)         

3. Е1 - СООБРАЌАЈНИЦИ --------------------------------------------------- 0,00м2 ( 0 %) 

                                      --------------------------------------------------------------------------------                                                                  

                                                                                    ВКУПНО:   17659,00 м2   (100,00%) 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

работниот тим: 

     ---------------------------------------------- 
Левче Спасовска, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0349 

Јован Ристовски, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0350 
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